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Tulevaisuus
Mies kertoo ystävälleen: Muistan, kun minun piti Jeesuksen
tähden luopua omaisuudestani silloin 10000 vuotta sitten.
Olisin minä ollut mieletön, jos olisin vaivaisen 80 vuoden
tähden pitänyt kiinni maallisesta onnestani ja menettänyt
iankaikkisen elämän. Hänen ystävänsä toteaa tähän: Niin mutta
sinun oli silloin vaikea nähdä sitä, mikä on todella arvokasta.
Mies huudahtaa: Kiitos Jumalalle! Hän avasi minun silmäni,
kun näin Jeesuksen menettävän ristillä minun tähteni koko
maallisen elämänsä. Jotkut ovat löytäneet aarteen, joka ei
koskaan menetä arvoaan. He ovat valmiit luopumaan kaikesta
voidakseen säilyttää osuutensa siihen.

Välähdys kaukaisesta tulevaisuudesta
Mies kertoo ystävälleen: Minun vaimoni jätti minut, kun tulin
uskoon. Hän sanoi minulle: "En ala elämään uskovaisen kanssa.
Valitse minut tai Jeesus". Sanoin hänelle: Sinä olet minulle rakas,
mutta Jeesus on vielä rakkaampi. Valitsen siis Jeesuksen.

Ystävä toteaa: Olisihan ollut mieletöntä menettää iankaikinen elämä
nauttiakseen onnea vain muutama kymmenen vuotta.

Mies jatkaa: Elin yksin siihen asti kuin vaimoni kuoli, koska
Jeesus sanoo, että "joka nai eronneen tekee aviorikoksen". Tunsin
itseni joskus yksinäiseksi, mutta en totisesti kadu sitä, että olin
Jeesukselle uskollinen. Nyt olen niin onnellinen tässä sädehtivässä
iankaikkisessa kehossani, että se elämä siinä lihan ruumiissa tuntuu
niin epätodelliselta.

Ystävä kertoo: Kun Jumala kutsui minua, niin minun oli vaikea tulla
uskoon, koska pelkäsin, että joutuisin luopumaan omaisuudestani.
Olin hankkinut sen monenlaisella petoksella. Kun tulin uskoon,
niin tunnustin tekoni ja menetin kaiken. Istuin jopa vankilassa
petosteni takia. Mies toteaa ystävälleen: Olisihan ollut tyhmää
vaihtaa iankaikkinen elämä rahaan ja omaisuuteen. Muuten siitä on
nyt jo noin 9000 vuotta, kun ne kaikki paloivat sen vanhan maan
mukana.
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Ystävä jatkaa: Niin minulla on nyt niin hieno talo täällä, että ne
maalliset tavarat tuntuvat todella vaatimattomilta. Kyllä Jumala on
hyvä ja ihmeellisen antelias! 10000 vuotta sitten kaikki vain näytti
niin toisenlaiselta, kun piti elää uskosta, eikä nähnyt sitä minkä me
nyt näemme.

Jeesus tai ei mitään
Avaa silmäsi ja näe mitä edessäsi on. Jeesus lupaa sinulle todella
paljon. Hän lupaa niin paljon hyvää, että kuka tahansa haluaisi
omistaa sen. Kuka ei haluaisi saada syntejään anteeksi? Kuka voisi
kieltäytyä iankaikkisesta elämästä? Kuka ei haluaisi kuolematonta
ruumista? Kuka ei haluaisi asua Jumalan kaupungin loistossa?

Siksi jokainen, joka on hyljännyt Jeesuksen, väittää, että Hän on
valehtelija.

Olisi todella hirveää, jos Raamatun Jeesus olisi valehtelija. Se ei
olisi hirveää niinkään siksi, että synnit jäisivät saamatta anteeksi tai
jäisimme vaille iankaikkista elämää. Se olisi hirveää siksi, että Hän
on niin hyvä ja täydellinen.

Jos suurin Hyvyys valehtelisi, niin mitään ei olisi olemassa. Katso
luomakuntaa kuinka hyvin se on suunniteltu. Kunnia Jumalalle!
Hän on hyvin kaiken tehnyt! Katso Jeesus Nasaretilaista ihmisenä!
Ei ole ollut toista Hänen vertaistaan, ei ole eikä tule.

Jeesuksen hylkääjät
Kaikki haluaisivat sen hyvän mitä Jeesus lupaa, mutta he eivät
haluaisi luopua mistään Hänen tähtensä. Siksi niin monet
mieluummin kantavat syntiensä tuomiota. He tyytyvät ajallisen
elämän nautintoihin ja sulkevat silmänsä iankaikkisuudelta. He
unelmoivat vain ihmisten rakentamista kaupungeista ja tieteen
saavutuksista.

He ovat valmiit uskomaan Jeesuksen lupaamaan hyvään, jos voivat
samalla elää niin kuin jumalattomat elävät tarvitsematta luopua
mistään. Suurin osa kristillisyydestä on juuri tuollaisten ihmisten
kirkkoja. He luulevat voivansa kulkea kahta tietä yhtä aikaa, mutta
pettävät itsensä. Heillä ei ole Jumalan armon osallisuuden antamaa
jumalisuutta, vaan ainoastaan kristillisyyden ulkokuori.
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Luovu jumalattomista ajatuksistasi
"Jumalaton hyljätköön tiensä ja väärintekijä ajatuksensa ja
palatkoon Herran tykö, niin Hän armahtaa häntä, ja meidän
Jumalamme tykö, sillä Hänellä on paljon anteeksiantamusta."  Jes.55:7

Jeesuksen sovitustyön armo ei tule osaksemme kastevedessä eikä
ehtoollisessa, koska siihen tarvitaan sydämen kääntyminen Hänen
tykönsä.

Rakkaista mielipiteistään luopuminen on ihmiselle se vaikein
luovutus.

Se on kuitenkin meille ratkaisevan tärkeä asia voidaksemme
pelastua. Usko tulee Jumalan sanan kuulemisesta. Jos et hylkää
omia ajatuksiasi, ja ota tilalle Jeesuksen ajatuksia, niin sinulla
ei voi olla Jeesuksen uskoa. Uskoontulossa sydämen ajatukset
tulevat Jumalalle otollisiksi ja siksi Hän antaa sinulle armonsa ja
taivaalliset lahjansa. Kaikki muu käytännöllinen luopuminen jostain
Jeesuksen tähden onkin sitten seurausta siitä, että ajattelet kuten
Jeesus.

Mistä pitää luopua Jeesuksen tähden?
Sinä saat luopua synneistäsi. Koska Jeesus kuoli syntiesi tähden,
niin sinä et enää tahdo jatkaa synnissä. Olet valmis luopumaan
kaikesta Jeesuksen tähden, koska rakastat Häntä. Koska Jeesus
osti sinut vapaaksi synninorjuudesta, niin sinä olet ilolla kaikessa
alamainen Hänelle.

"Niin ei myös teistä yksikään, joka ei luovu kaikesta, mitä hänellä
on, voi olla minun opetuslapseni."  Luuk.14:33

Tämä voi tuntua rankalta, mutta se on itse asiassa meille suuri
helpotus, koska saamme jotain parempaa tilalle. Tosiasiassa se
on jopa hyvä sijoitus, sillä Jeesus lupaa maksaa takaisin meidän
tilillemme taivaaseen. Se mistä kukin pääsee luopumaan Jeesuksen
tähden, on hyvin yksilöllistä.

"Ja jokainen, joka on luopunut taloista tai veljistä tai sisarista tai
isästä tai äidistä tai lapsista tai pelloista minun nimeni tähden ,
on saava monin verroin takaisin ja perivä iankaikkisen elämän.
Mutta monet ensimmäiset tulevat viimeisiksi, ja monet viimeiset
ensimmäisiksi."  Matt.19:29-30
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On selvää, että ilman iankaikkisen elämän toivoa jokainen toimii
vain ajallisten päämäärien hyväksi. Näe vaivaa tunteaksesi Jumala
Jeesuksen Kristuksen kautta. Luovu kaikesta, mikä on ristiriidassa
Jeesuksen kanssa. Ota ilolla vastaan kaikki, mitä Hän sinulle antaa.
Hän tekee itsensä meille niin todelliseksi, että voimme seurata
Häntä. "Hänen tähtensä minä olen menettänyt kaikki ja pidän sen
roskana - että voittaisin omakseni Kristuksen." Fil 3:8

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Julkaistu 11.07.2001

Periaate on tie
Koska periaatteesi vaikuttavat ratkaisevasti valintoihisi,
niin ne muodostavat tiesi, jota tulet kulkemaan. Pysymällä
periaatteidesi tiellä saavutat jotain. Näin periaatteidesi
perusteella voidaan ennustaa jotain tulevaisuudestasi. Jos
joudut toimimaan vastoin periaatteitasi, tunnet olevasi
eksyksissä. Vaihtaaksesi periaatteitasi tarvitset jonkun
herätyksen, joka avaa sinulle pääsyn uudelle tielle. Huonot
periaatteet vievät tuhoon ja hyvät antavat menestyksen. Jeesus
kykenee puhdistamaan sisimpäsi pahoista periaatteistasi.
Rakkaudesta Häneen omaksut Häneltä hyvät periaatteet. Hän
on portti puhtauteen. Hän on tie iankaikkiseen elämään.

Periaatteet ovat sydämen laki
Periaatteet ovat kuin laki, joka omaksutaan vapaaehtoisesti.
Sen sisältö kirjoitetaan sydämeen eikä lakikirjaan. Periaatteet
omaksutaan niiltä, joita rakastetaan ja kunnioitetaan.

Vanhemmilta saadaan ensimmäiset periaatteet. Heitä vastaan
kapinoitaessa myös ensimmäisen kerran luovutaan joistain
periaatteista. Jokainen periaate koetellaan käytännön paineissa. On
hyvä asia, jos pysyt valitsemallasi tiellä silloin, kun periaatteesi
on hyvä. Jotkut yrittävät elää ilman mitään periaatteita, koska he
kokevat etteivät kykene noudattamaan niitä.

Tietä etsimässä
Periaatteesi ovat sydämeesi kirjoitettu tie, jota pitkin yrität vaeltaa.
Jos joudut olosuhteiden paineessa toimimaan vastoin periaatteitasi,
tunnet olevasi eksyksissä. Silloin joko pyrit takaisin tielle tai etsit
uutta tietä tai jäät harhailemaan tiettömään korpeen.

Periaatteistaan luopuminen ei ole yksinkertainen asia kenellekään.
Olkoot niiden sisältö mikä tahansa. Saadakseen omalletunnolleen
uuden sisällön täytyy mennä sisälle jostain portista, joka laittaa
elämän uusille raiteille. Eksynyt löytää taas tien, jota hän voi
kulkea.

Jumala kutsuu kaikkia eksyneitä: "'Kysykää muinaisia polkuja,
kysykää, mikä on hyvä tie, ja vaeltakaa sitä, niin te löydätte levon
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sielullenne', mutta he vastasivat: 'Emme vaella'." Jer.6:16  Nykyään
moni vastaa edelliseen kutsuun. "En vaella, koska en tahdo olla niin
vanhanaikainen."

Kehitysoppi on syöpynyt syvälle ihmisten tajuntaan. Siksi he
luulevat, että kaikki vanha on jotenkin primitiivistä ja uusi on
jotenkin parempaa, koska he ajattelevat sen olevan kehittyneempää.
Voi sattuman tien kulkijoita! Kukaan ei ole niin vanhanaikainen
kuin Jumala, koska Hänen tiensä on iankaikkinen! Kelpaisi sinunkin
kulkea Hänen tietään.

Jeesus on portti
Jeesus sanoo: "Minä olen ovi; jos joku minun kauttani menee
sisälle, niin hän pelastuu."  Joh.10:9  ja "Menkää ahtaasta portista
sisälle."  Matt.7:13  Hän siis sanoo olevansa ahdas ovi pelastukseen.
Miksi Jeesus on ahdas portti uuteen elämään? Siksi, koska portti
on mitoitettu nöyrtynyttä ihmistä varten. Se on liian ahdas vain
ylpeytensä paisuttamalle ihmiselle.

Jumalan hyväksynnän saaminen on ahdas portti ja ihmisten
hyväksynnän saaminen on lavea portti. Portin ahtaus tulee siitä, että
syntisen pääsy Jumalan suosioon on vaikea asia. Siihen tarvittiin
Jumalan Pojan kuolema. Voimme tulla Jumalan hyväksymiksi
vain Jeesuksen kautta, koska Hän maksoi syntivelkamme. Lähesty
Jumalaa Jeesuksen uhrikuoleman kautta, niin pääset sisälle Hänen
periaatteisiinsa! Jos et voi sovittaa itseesi sitä, että Jeesuksen uhri
koskee myös sinua, niin portti on sinulle liian ahdas.

Kun omaksut yleisen mielipiteen mukaiset periaatteet, niin menet
läpi laveasta portista. Enemmistön hyväksynnästä tulee silloin
omantuntosi perusta. Demokraattinen omatunto syntyy lavean
portin äänestyskopissa. Puhdas omatunto saadaan huutamalla
Jeesusta avuksi ahtaan portin katumuskammiossa.

Jeesus on tie
Jeesus sanoo: "Se portti on ahdas ja tie kaita, joka vie elämään." 
Matt.7:14  "Minä olen tie ja totuus ja elämä; ei kukaan tule Isän tykö
muutoin kuin minun kauttani"  Joh.14:6

Kun Jeesus puhui itsestään tienä, juutalaiset varmaan muistivat
Raamatun sanan, jonka Mooses puhui annettuaan kymmenen
käskyä: "Noudattakaa siis tarkoin niitä, niinkuin Herra, teidän
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Jumalanne, on teitä käskenyt; älkää poiketko oikealle älkääkä
vasemmalle, vaan vaeltakaa aina sitä tietä, jota Herra, teidän
Jumalanne, käski teidän vaeltaa."  5Moos.5:32-33  Jumalan laki on siis
tie.

Sanoessaan, "Minä olen Tie", Jeesus siirsi Jumalan lain arvovallan
itseensä. Hän asettaa itsensä, sanansa ja oman esimerkkinsä
Mooseksen saaman lakitekstin sijaan. Apostoli Johannes sanoo
asiasta näin: "Joka sanoo Hänessä pysyvänsä, on velvollinen
vaeltamaan, niinkuin Hän vaelsi."  1Joh.2:6  Jos tunnet Hänen armonsa
ja rakkautensa, niin seuraat Häntä. Hänen seuraamisensa ei saa
perustua Hänen matkimiseensa, vaan Hänen periaatteidensa
omaksumiseen. Jos rakastat Häntä, niin omaksut Hänen
periaatteensa.

Hän, joka on päässyt evankeliumin kautta sisälle Jumalan armoon
on saanut uuden mielen ja hengen. Uudestisyntynyt sisin rakastaa
Jumalan lakia. Hän ei enää ole lain alla, vaan laki on hänen
sisällään, "sillä sisällisen ihmiseni puolesta minä ilolla yhdyn
Jumalan lakiin."  Room.7:22  Hän, joka ei ole sisällä Jumalan armossa
ei rakasta Jeesusta, eikä siksi pidä Hänen käskyjänsä. Jeesus sanoo:
"Joka ei minua rakasta, se ei pidä minun sanojani."  Joh.14:24

Tiellä vaeltaminen
Jeesus-tiellä edistyminen on tärkeää, mutta tärkeintä on olla Tiellä:
"Kunhan vain, mihin saakka olemme ehtineetkin, vaellamme
samaa tietä!" Fil.3:16  Kenenkään ei pidä luulla, että voisimme
seurata Jeesusta omassa voimassamme. Meidän osuutemme Tiellä
pysymisessä on sama kuin uskoontulossakin.

Meidän tulee yhtyä hengessämme Jeesukseen, jonka evankeliumi
meille ilmoittaa. Jos me pidämme huolen mielestämme, Jumala
pitää huolen tiestämme. Jos meillä on Jeesuksen mieli, niin Hän
antaa meille voiman kulkea Hänen tietään.

Jeesus-tien oikealla puolella on lainalaisuuden uskonnollinen
maailma ja sen vasemmalla puolella on laittomuuden jumalaton
maailma.

Jotkut uskoontulleista ovat tulleet Jeesus-tielle sen oikealta toiset
sen vasemmalta puolelta. Apostoli Paavali kuvaa laittomien ja
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lainalaisten voittamista seuraavasti. "Olen ollut lain alaisille,
ikäänkuin lain alainen, vaikka itse en ole lain alainen, voittaakseni
lain alaiset; ilman lakia oleville ikäänkuin olisin ilman lakia -
vaikka en ole ilman Jumalan lakia, vaan olen Kristuksen laissa -
voittaakseni ne, jotka ovat ilman lakia."  1Kor.9:20-21

Julistaessaan evankeliumia lain alaisille hän yritti saada heidät
kuulemaan, mitä laki sanoo, että he tajuaisivat syyllisyytensä ja
tulisivat armoa tarvitseviksi. Julistaessaan evankeliumia laittomille
hän yritti saada heidät kuulemaan, kuinka hyvä Jeesus on, että
he tajuaisivat epäjumaliensa turhuuden ja heissä heräisi tarve
päästä yhteyteen todellisen Jumalan kanssa. Omaa Jeesus-tiellä
vaeltamistaan hän kuvaa sanomalla "en ole lain alainen" ja "en ole
ilman lakia" ja "olen Kristuksen laissa".

Jeesus on niin kapea Tie, että sivullisen on vaikea havaita jopa sen
olemassaoloa. Näin on varsinkin silloin, jos sitä katsoo vähänkään
kauempaa Tien sivusta. Tien oikealla puolella on uskonnollinen
ja vasemmalla puolella on jumalaton maailma. Toisin sanoen
Tien oikealla puolella ovat lainalaiset ja vasemmalla puolella ovat
laittomat.

Ne, jotka vaeltavat Jeesus-tietä pitkin, tulevat usein
väärinymmärretyiksi sekä oikealla että vasemmalla puolella olevien
taholta. Lainalaiset luulevat tiellä kulkijoita laittomiksi, koska he
eivät näe Tietä. He näkevät vain Tien takana olevan laittomuuden
ja siksi heistä näyttää, että tiellä kulkevat kulkisivat laittomuudessa.
Laittomat luulevat tiellä kulkijoita lainalaisiksi, koska hekään eivät
näe Tietä. He näkevät vain Tien takana olevan lainalaisuuden ja
siksi heistä näyttää, että tiellä kulkijat kulkisivat lainalaisina. Tästä
johtuu, että Jeesus-tiellä kulkevat saavat kuulla herjaushuutoja sekä
oikealta että vasemmalta. Toiset pitävät meitä lakihenkisinä ja toiset
taas pitävät laittomuuden edustajina.

Tiellä pysyminen
Kaidalla tiellä pysyy parhaiten kun katsoo suoraan eteensä Tielle
eli Jeesukseen. Sivuille vilkuilu helposti suistaa ojaan. Jos pelästyt
lainalaisten sanomia, niin joudut helposti laittomuuteen. Jos pelästyt
laittomuuden sanomia, niin joudut helposti lain alle.
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Lainalaisten sanoma voi myös lumota niin, että käännyt tietoisesti
oikealle. Myös laittomuuden sanoma voi kiehtoa sinua niin, että
unohdat Tien ja käännyt vasemmalle.

Kun tulit uskoon, niin ihailit Jeesusta ristiinnaulittuna Jumalan
Karitsana ja ylösnousseena Herrana Jumalan valtaistuimella.
Voidaksesi kulkea Tiellä sinun tulee ihailla Häntä myös ihmisenä.
Sellaisena Hän on meille Tie, "sillä sellainen kuin Hän on, sellaisia
mekin olemme tässä maailmassa."  1Joh.4:17

Se, mitä Jeesus koki vaeltaessaan täällä ihmisenä, on meille
rohkaisuksi. "Ajatelkaa Häntä, joka syntisiltä on saanut kärsiä
sellaista vastustusta itseänsä kohtaan, ettette väsyisi ja menettäisi
toivoanne."  Heb.12:3  Hän jätti "esikuvan, että te noudattaisitte Hänen
jälkiänsä"  1Piet.2:21

Pimeyttä on siis oikealla ja vasemmalla, mutta edessä on yhä
kirkastuva Jeesus-tie!

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Hyväosaiset
Ketkä ovat hyväosaisia? Eikö rikkaat, viisaat, kauniit ja terveet
ole sitä. Huono-osaiset haaveilevat paremmasta elämästä.
He käyvät uuvuttavaa taistelua kovaa kohtaloaan vastaan
toivoen onnenpotkuja ja yrittävät kaikin voimin vaihtaa huonon
osansa parempaan. Huono osa ajallisissa asioissa saa ihmisen
helposti pilkkaamaan Jumalaa. Hyvä osa taas saa ihmisen
helposti unohtamaan iankaikkisen osansa. Jumala tarjoaa
jokaiselle hyvää osaa Jeesuksessa Kristuksessa. Haluatko
olla mieluummin hyväosainen iankaikkisesti kuin ajallisesti?
Molempien hyväosaisuudesta et voi pitää kiinni.

Huono-osaiset
Monet kokevat, että heidän osansa tässä elämässä on huono. Siksi
he haaveilevat paremmasta asemasta. Unelmissaan he vaihtavat
parempaan ulkonäköön ja lahjakkuuteen, ihanampaan puolisoon
ja arvostetumpaan ammattiin. Haaveidensa yllyttämänä he usein
myös yrittävät käytännössä aloittaa "uuden elämän", vaikka heillä
todellisuudessa onkin vain yksi elämä. Haaveidensa huumassa he
vastustavat kiivaasti kaikkia kehotuksia, jotka neuvovat tyytymään
osaansa.

Käytännössä elämän olosuhteet sallivat vain rajoitetusti tilaisuuksia
valita parempi osa. Monet asiat jäävät vain haaveiksi, vaikka kuinka
niitä tavoittelemme. Siksi osaansa tyytymättömät vihoittelevat
kovaa kohtaloaan vastaan. Kohtalonsa nurkumisesta onkin lyhyt
matka Jumalan vihaamiseen, koska jokainen tajuaa, että on asioita,
jotka ovat Korkeimman kädessä.

Jumalan antama hyvä osa
Useimmat kokevat olevansa huono-osaisia jossakin tämän elämän
asiassa. Levottomina he rimpuilevat kovaa kohtaloaan vastaan.
Moni on niin keskittynyt etsimään ajallisesti hyvää osaa, ettei hän
kiinnostu Jumalan tarjouksesta. Kuitenkin Jumalalla olisi todella
hyvä osa jokaiselle, jos se vain kelpaisi. Syntisyys on jokamiehen
huono-osaisuutta.

Ainoa kestävä ulospääsy huono-osaisuudesta on vaihtaa osansa
jumalattomana ihmisenä Jumalan lapseksi Jeesuksessa Kristuksessa.
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Tämän jälkeen voi noudattaa seuraavaa ohjetta: "Vaeltakoon vain
kukin sen mukaan, kuin Herra on hänelle hänen osansa antanut, ja
siinä asemassa, missä hänet Jumala on kutsunut."  1Kor.7:17

Kun ihminen ottaa vastaan Jeesuksen Kristuksen omien syntiensä
sovittajana, niin hän valitsee itselleen hyvän osan. Jumalan lapsen
osa jättää täydellisesti varjoonsa kaikki tämän maailman hyvä-
osaiset. Minkä osan Jumala lapselleen antaakaan tässä ajassa, niin
Hän pitää huolta kaikesta, mitä elämiseen tarvitaan.

Orjinakin vielä hyväosaisia
Huono osa tässä elämässä menettää masentavan voimansa, jos
on saanut hyvän osan tulevassa maailmassa. Siksi Paavali saattoi
kehottaa jopa orjia olemaan tyytyväisiä orjina. "Jos olet kutsuttu
orjana, älä siitä murehdi." 1Kor.7:21

Tämä ei ole kannanotto orjuuden puolesta, vaan Jeesukselta saadun
hyvän osan puolesta. Näistä orjista jotkut saivat isäntänsä sydämen
heltymään niin, että hankkivat vapauden itselleen ja monille muille.

Ryöstettyinäkin vielä hyväosaisia
Älä murehdi kovaa osaasi tässä maailmassa, vaan iloitse
Jeesuksessa saamastasi hyvästä osasta. Jopa omaisuuden
menettäminen ei ole kova kohtalo ihmiselle, jolla on Jeesuksen
mieli. "Sillä vankien kanssa te olette kärsineet ja ilolla pitäneet
hyvänänne omaisuutenne ryöstön, tietäen, että teillä on parempi
tavara, joka pysyy." Heb.10.34

Tämä ei ole kannanotto ryöstelyn puolesta, vaan Jeesukselta saadun
iankaikkisen omaisuuden puolesta. Jotkut näistä ryöstetyistä
saivat ryöstäjänsä muuttumaan, kun nämä saivat todistuksen
arvokkaammasta omaisuudesta, jota ei kukaan voi ryöstää.

Hyljättyinäkin vielä hyväosaisia
Monet kokevat nykyään sen kohtalon, että puoliso hylkää ja tulee
avioero. Tässä tilanteessa monen on vaikea alistua kohtaloonsa
yksinäisenä. "Naimisissa oleville minä julistan, en kuitenkaan minä,
vaan Herra, ettei vaimo saa erota miehestään; mutta jos hän eroaa,
niin pysyköön naimatonna tai sopikoonmiehensä kanssa; eikä mies
saa hyljätä vaimoansa."  1Kor.7:10-11  "Vaimo on sidottu, niin kauan
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kuin hänen miehensä elää, mutta jos mies kuolee, on hän vapaa
menemään naimisiin, kenen kanssa tahtoo."  1Kor.7:39

Tämä ei ole kannanotto yksinäisyyden puolesta, vaan Jeesukselta
saadun onnen puolesta. Jotkut näistä hyljätyistä ovat saaneet
puolisonsa takaisin, kun heidän hylkääjänsä sai todistuksen tosi
rakkaudesta, joka on uskollinen kuolemaan asti.

On luonnollista, etteivät nykyajan ihmiset käsitä edellisiä
opetuksia, koska he luulevat liikaa kyvystään vaihtaa parempaan
osaan. Eronnut, joka ei tahdo elää naimatonna, kapinoi Jumalaa
vastaan. Vain kuolemassa Jumala purkaa avioliiton. Inhimillinen
tuomioistuin ei kykene kumoamaan Jumalan sanan vaikutusta.

Jeesuksen seuraajat näyttävät usein huono-osaisilta, vaikka
todellisuudessa ovatkin hyväosaisia.

Hyväosainen iankaikkisesti
Kaikki ajallinen hyvä tulee Jumalalta. Suhtautumisemme omiin
lahjoihimme ja varallisuuteemme testaa meidän henkemme
luonteen. Kunnia ja kiitos Jumalalle kaikesta hyvästä minun
elämässäni!

Jos tuo hyvyys otetaan meiltä pois, niin sanokaamme: Jumala
antoi ja Hän otti pois, kiitetty olkoon Jumalan nimi! Jumala antoi
terveyden ja Hän otti sen pois. Kiitos siitä Jumalalle! Jumala antoi
omaisuutta ja Hän otti sen pois. Kiitos siitä Jumalalle! Jumala
antoi puolison ja Hän otti sen pois. Kiitos siitä Jumalalle! Kuinka
tällainen asenne on mahdollista? Omaksumalla Jeesuksen mielen
tulet voittajaksi.

Ottamalla meiltä pois antamansa hyvän Jumala koettelee meidän
uskoamme ylösnousemukseen. Kun menetämme jotain meille
tärkeätä, niin saamme tilaisuuden elää todeksi uskomme.Jumala
otti minulta pois minun terveyteni, mutta minun sydämeni
riemuitsi iankaikkisesta terveydestä, joka minulla on oleva uudessa
ruumiissani. Tuo riemu auttoi minua tyynesti kantamaan sairauteni.
Sairaushan on vain väliaikaista. Halutessaan Hän voi palauttaa
minulle myös tämän ajallisen terveyden, mutta iloni ei riipu siitä.
Kunnia Jumalalle kaiken hyvän Antajalle!
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Jeesus Kristus on minun osani! Siksi olen hyväosainen
iankaikkisesti.

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Julkaistu 01.09.2002

Koti-ikävä
Talosi ei ole oikea kotisi, vaan ruumiisi, jossa henkesi asuu.
Nykyinen kotisi on tehty katoavasta raaka-aineesta. Katso
miten ihmeellisesti se on suunniteltu, vaikka onkin tehty
halvasta aineesta! On helppo uskoa, että sama Suunnittelija
kykenee toteuttamaan ruumiisi ikuisesta ja tuhoutumattomasta
raaka-aineesta. Etkö jo ikävöi muuttaa uuteen kotiisi?

Missä on kotisi?
Tavallisesti tarkoitamme kodilla taloa, jossa asumme. Tutut tavarat
ja ihmiset joiden kanssa asumme luovat kodin tutun ja turvallisen
ilmapiirin. Raamatussa kutsutaan kodiksi myös ruumistamme, jossa
henkemme asuu.

Kenen kanssa asut ruumiisi talossa, vai oletko yksinäinen? Asuuko
luonasi Jumala vai pahat henget? Hän, joka asuu luonasi, on tuonut
omia tavaroitaan tullessaan.

Monet luulevat Taivaaseen pääsemisen olevan kristillisyyden
keskeisin tulevaisuuden odotus. Tosiasiassa Jeesus asettaa ruumiin
Ylösnousemuksen tulevaisuutemme toivoksi. "Jokaisella, joka
näkee Pojan ja uskoo Häneen, on iankaikkinen elämä; ja minä
herätän hänet viimeisenä päivänä." Joh.6:40

Ruumiillinen elämä on Jumalan tahto. Siksi Hän haluaa antaa
ruumiille kuolemattomuuden. Jumala ei puhu meille kuoleman
jälkeisestä elämästä, vaan Hän puhuu iankaikkisesta elämästä. "Me
tiedämme, että vaikka tämä maallinen majamme hajotetaankin
maahan, meillä on asumus Jumalalta, iankaikkinen maja taivaissa,
joka ei ole käsin tehty."  2Kor.5:1

Paavali vertaa nykyistä ruumiistaan "käsin tehtyyn" telttaan ja
uutta taivaallista ruumistaan taloon. Uskovan koti-ikävä on siis
verrattavissa teltassa asujan kaipaukseen päästä asumaan oikeaan
taloon. Uuden ruumiin saamista kutsutaan myös Jumalan lapseksi
ottamiseksi. "Mekin huokaamme sisimmässämme, odottaen
lapseksi-ottamista, meidän ruumiimme lunastusta."  Room.8:23 

Puhuminen vain taivaaseen pääsemisestä ei tee oikeutta sille, mitä
Jumala on luvannut.
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Uusi koti hengellesi
Jumalan tykönä on Jumalan lasten koti. Kaikki Jeesuksen omat
kaipaavat uuteen kotiinsa. "Me tiedämme, että niin kauan kuin
olemme kotona tässä ruumiissamme, me olemme poissa Herrasta,
sillä me vaellamme uskossa emmekä näkemisessä. Mutta me
olemme turvallisella mielellä ja haluaisimme mieluummin muuttaa
pois ruumiista ja päästä kotiin Herran tykö. Sentähden me,
olimmepa kotona tai olimmepa poissa, ahkeroitsemme olla Hänelle
mieliksi." 2Kor.5:6-9

Toisin sanoen Paavali sanoo: Niin kauan kuin elämme tässä
ruumiissamme, olemme poissa oikeasta kodistamme, koska elämme
uskossa. Jos koemme olomme kotoiseksi tässä ruumiissamme, niin
"olemme poissa Jumalasta" ja elämme näkemisessä. Samoin jos
koemme jonkun seurakunnallisen yhdistystoiminnan hengelliseksi
kodiksemme, niin olemme poissa Herrasta.

Maallinen seurakunta on yhtä kuolevainen kuin meidän ruumiimme.
Sekä uskovan ruumis, että seurakunta ovat Jumalan teltta
temppeleitä, eikä kiinteitä taloja.

Jumalan Hengessä elävä kaipaa päästä Kotiin, jota hän ei odota
löytävänsä maan päältä. Uskovien kokoontumisessa on jotain
taivaallisen kodin ilmapiiristä, mutta varo ettet rakenna siihen
kiinteää temppeliä. Meistä vasta hiotaan kiviä tulevaa Jumalan
temppeliä varten.

Ei meillä ole täällä pysyväistä seurakuntaa, vaan se on ylhäällä.
"Meillä on yhdyskuntamme taivaissa, ja sieltä me myös odotamme
Herraa Jeesusta Kristusta Vapahtajaksi, joka on muuttava meidän
alennustilamme ruumiin kirkkautensa ruumiin kaltaiseksi."  Fil.3:20

Uuden ruumiin ominaisuudet
On tärkeää miten elämme tässä ruumiissamme, koska se vaikuttaa
uuden ruumiimme ominaisuuksiin. Meidän tulee antaa tämän
kuolevaisen ruumiimme jäsenet vanhurskauden palvelijoiksi
Jumalalle. "Te olette kalliisti ostetut. Kirkastakaa siis Jumala
ruumiissanne." 1Kor.6:20

Rakkaudesta Jumalaan ja uskossa Hänen lupauksiinsa me
ahkeroitsemme olla Hänelle mieliksi, "sillä kaikkien meidän pitää
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ilmestymän Kristuksen tuomioistuimen eteen, että kukin saisi sen
mukaan, kuin hän on ruumiissa olessaan tehnyt, joko hyvää tai
pahaa."  2Kor.5:10

Tulevan ruumiisi kirkkaus riippuu teoistasi tässä nykyisessä
ruumiissasi. Haluatko sinä saada paremman ylösnousemuksen? Jo
Vanhan Testamentin ajan Jumalan ihmisistä sanotaan: "Toiset ovat
antaneet kiduttaa itseään eivätkä ole ottaneet vastaan vapautusta,
että saisivat paremman ylösnousemuksen."  Heb.11:35  "Toinen tähti
voittaa toisen kirkkaudessa."  1Kor.15:41  "Ja monet maan tomussa
makaavista heräjävät, toiset iankaikkiseen elämään, toiset häpeään
ja iankaikkiseen kauhistukseen. Ja taidolliset loistavat, niinkuin
taivaanvahvuus loistaa, ja ne, jotka monta vanhurskauteen
saattavat, niin kuin tähdet, aina ja iankaikkisesti." Dan.12:2-3

Kuolevasta kodista ikuiseen kotiin
Jeesus sanoi menevänsä valmistamaan meille asuntoa. "Minun Isäni
Kodissa on monta asuinsijaa. Jos ei niin olisi, sanoisinko minä
teille, että minä menen valmistamaan teille sijaa?"  Joh.14:2  Usein
me ymmärrämme tämän lupauksen tarkoittavan taloa taivaallisessa
Jerusalemissa. Niinkin voi olla, mutta ainakin Hän tarkoittaa sillä
uutta ruumista, jonka Hän ylösnousemuksellaan meille valmisti.

Kaikki uskovat saavat uuden ruumiin samana hetkenä suurena
ylösnousemuksen päivänä. Uskon, että se tapahtuu yhtenä hetkenä
siksi, että kaikki uskovaiset muodostavat yhden kokonaisuuden. He
yhdessä muodostavat Karitsan Vaimon. Millaiset ovatkaan uuden
ruumiisi ominaisuudet? Millaisista soluista se on tehty?

Nykyisin tiedemiehet ovat oppineet ymmärtämään enemmän
kantasolujen toiminnasta. Nuo solut voivat muuttua miksi tahansa
ruumiin soluksi. Ne ovat aktiivisia sikiön kehityksen aikana, mutta
voivat olla aktiivisia myöhemminkin. Niiden avulla voidaan korvata
vaurioitunutta kudosta, jopa hermosoluja. Eikö Jumala olekin
ihmeellinen! - Hän on luonut solun, joka "tietää" miksi sen pitää
muuttua, kun se viedään oikeaan paikkaan. Hänkö ei sitten tietäisi,
miten kuolematon ruumis tehdään! Kunnia Jumalalle kantasolujen
suunnittelijalle!

Jumala on solujen Mestari! Eikö ole helppo uskoa, että Hän
kykenee tekemään ruumiin myös jostain muusta raaka-aineesta?
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"On taivaallisia ruumiita ja maallisia ruumiita; mutta toinen on
taivaallisten kirkkaus, toinen taas maallisten"  1Kor.15:40

Kun Jeesus nousi kuolleista, niin Hänen ruumiinsa koki tuon
prosessin "teltasta taloksi". Silloin toteutui sana: "Tämä katoavainen
pukeutuu katoamattomuuteen, ja tämä kuolevainen pukeutuu
kuolemattomuuteen."  1Kor.15:53

Lähellä on se suuri päivä, jolloin Jeesuksen omat kokevat saman
kuin heidän Herransa. Suuren muuttopäivän kiihkeä tunnelma
välkkyy jo mielessä. Silmänräpäyksessä koen Jumalan voiman
ruumiissani ja soluni muutetaan ikuisiksi ja muotoni sen mukaiseksi
kuin Jeesus minulle sijan valmisti Jumalan Kodissa.

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Julkaistu 01.04.2000

Uusi maailma
Luojan uusi versio luomakunnasta on oleva parempi kuin
nykyinen. Vanha luomakunta kulkee kohti tuhoansa,
mutta Jumala on luova uudeksi kaiken. Miltä tuntuisi elää
kuolemattomassa ruumiissa tai asua Jumalan suunnittelemassa
talossa? Miltä tuntuisi silittää ruohoa syövää leijonaa tai
hyväillä sutta oikealla kädellä ja vasemmalla lammasta?
Miltä tuntuisi kävellä Jumalan rakentaman kaupungin
kiiltäviä katuja ja syödä elämän puun hedelmää täydellisissä
puutarhoissa tarvitsematta koskaan nukkua. Sinä tulet
kokemaan sen ja määrättömästi paljon muuta hyvää, jos uskot
Raamatun Jeesukseen.

Odottelua paratiisissa
Me tiedämme, että me Jeesuksen omina pääsemme kuoltuamme
taivaaseen. Se on kuitenkin vain väliaikainen olomuoto. Siellä
odotellaan uuden ruumiin saamista. Uskovan sielu pääsee
kuollessaan Jeesuksen tykö, Jumalan paratiisiin. Jeesus sanoo:
"Isä, minä tahdon, että missä minä olen, siellä nekin, jotka sinä
olet minulle antanut, olisivat minun kanssani,..."  Joh.17:24  Jeesus
sanoi ristillä katuvalle ryövärille: "Tänä päivänä pitää sinun oleman
minun kanssani paratiisissa."

Uusi ruumis
Jeesus ei aseta tulevaisuuden lupauksensa painopistettä siihen,
että sielumme pääsee paratiisiin, vaan siihen, että saamme
ylösnousemuksessa uuden ruumiin. "Jokaisella, joka näkee Pojan
ja uskoo Häneen, on iankaikkinen elämä; ja minä herätän hänet
viimeisenä päivänä." Joh.6:40

Hän puhuu kuolleiden herättämisestä, koska Hän puhuu
tulevaisuudestamme siten, miltä se näyttää tästä maailmasta
katsottuna. Meille, jotka elämme täällä, kuolleet ovat
"poisnukkuneita". Paratiisissa asuvien kannalta sinne saapuvat
ovat kuin kilpajuoksussa maaliin päässeitä. Riemuhuudot kaikuvat
Jumalalle siitä, että taas yksi pelastettu pääsi turvaan.

Paavali puhuu Jeesuksen tavalla, kun hän sanoo: "Mutta me
emme tahdo pitää teitä, veljet, tietämättöminä siitä, kuinka
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poisnukkuneiden on, ettemme murehtisi niin kuin muut, joilla ei
toivoa ole. Sillä jos uskomme, että Jeesus on kuollut ja noussut ylös,
niin samoin on Jumala Jeesuksen kautta myös tuova poisnukkuneet
esiin yhdessä Hänen kanssaan. ..., ja Kristuksessa kuolleet nousevat
ylös ensin..."  1Tess.4:13-17

Millainen ylösnousemus?
Jeesus on uusi Aadam. Hänen ylösnousemusruumiinsa on
uuden ihmisen prototyyppi, koska on kirjoitettu: "Meillä on
yhdyskuntamme taivaissa, ja sieltä me myös odotamme Herraa
Jeesusta Kristusta Vapahtajaksi, joka on muuttava meidän
alennustilamme ruumiin kirkkautensa ruumiin kaltaiseksi sillä
voimallaan, jolla Hän myös voi tehdä kaikki itselleen alamaiseksi." 
Fil3:20-21

Kun opetuslapset kohtasivat ylösnousseen Jeesuksen, niin Hän kulki
seinien läpi, vaikka Hän myös söi heidän nähtensä. Ruumis oli
samanmuotoinen, mutta laadultaan toista luokkaa. Siinä ruumiissaan
Hän myös lensi ylös pilviin. "Tämän katoavaisen pitää pukeutuman
katoamattomuuteen, ja tämän kuolevaisen pitää pukeutuman
kuolemattomuuteen."  1Kor.15:53

"Me, joilla on Hengen esikoislahja, mekin huokaamme
sisimmässämme, odottaen lapseksi-ottamista, meidän ruumiimme
lunastusta."  Room.8:23

Koko luomakunnan ylösnousemus
"Sillä luomakunnan harras ikävöitseminen odottaa Jumalan
lasten ilmestymistä. ... Itse luomakuntakin on tuleva vapautetuksi
turmeluksen orjuudesta Jumalan lasten kirkkauden vapauteen." 
Room.8:19,21  Luontofilmit eivät aina ole niin kivaa katseltavaa, koska
eläimet tappavat toisiaan. Se mikä nyt on luonnollista, ei välttämättä
ole sitä, miksi Jumala sen alun perin tarkoitti. Syntiinlankeemuksen
seuraukset koskettavat koko luomakuntaa, eikä vain ihmistä.

Millainen on uusi luomakunta?
"Susi ja lammas käyvät yhdessä laitumella, ja leijona syö rehua
niin kuin raavas, ja käärmeen ruokana on maan tomu; ei missään
minun pyhällä vuorellani tehdä pahaa eikä vahinkoa, sanoo Herra."
Jes.65:25
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Jumala rakasti maailmaa ja lähetti Jeesuksen pelastamaan koko
luomakunnan. Siksi on kirjoitettu: "Saarnatkaa evankeliumia
kaikille luoduille"  Mark.16:15

Kuulkaa siis kaikki kasvit ja eläimet Jumalan sana: "Teidät luodaan
uudeksi, kun Jeesus tulee."

Uusi planeetta
Tällä planeetalla on edessään vielä noin tuhat vuotta elinaikaa. "Ja
minä näin uuden taivaan ja uuden maan; sillä ensimmäinen taivas
ja ensimmäinen maa ovat kadonneet, eikä merta enää ole." Ilm.21:1 

Tämä tapahtuu sen jälkeen, kun Jeesus on hallinnut maan päällä
omiensa kanssa tuhannen vuotta.

Vanhan maan kohtalosta on sanottu näin: "Mutta Herran päivä
on tuleva niinkuin varas, ja silloin taivaat katoavat pauhinalla, ja
alkuaineet kuumuudesta hajoavat, ja maa ja kaikki, mitä siihen on
tehty, palavat." 2Piet.3:10

Millainen uusi planeetta?
Silloin ei enää ole kahta erillistä luomakuntaa, näkymätön ja
näkyvä, vaan ne ovat yhdistetyt yhdeksi luomakunnaksi. "Tehden
meille tiettäväksi sen tahtonsa salaisuuden, että Hän, ... oli
yhdistävä Kristuksessa yhdeksi kaikki, mikä on taivaissa ja mikä on
maan päällä."  Ef.1:9-10

Tuolla planeetalla ei ole meriä laisinkaan. Siellä on yksi korkea
vuori, jolle on rakennettu Jumalan Jerusalem. Hän itse asuu siellä.
Planeetta ei tarvitse auringon valoa, vaan Jumalan kirkkaus valaisee
sen. Sen täytyy olla suurempi kuin tämä nykyinen planeetta,
koska kaupunki on niin korkea, että se ei voisi olla näin pienellä
planeetalla.

Kaupunki on Jumalan suunnittelema. Sen rakennusaineet ovat
kallisarvoiset ja loistavat. Se on kauneudessaan häikäisevä. Siellä on
elämän veden virta ja elämän puu. Mitä sitten teemmekään yhdessä
Jumalan kanssa, niin se on oleva mielenkiintoista! Hän tekojensa
monimuotoisuus nykyisessä luonnossa antaa meille vähän esimakua
Hänen kykyjensä rikkaudesta.

Jeesus Kristus kuoli kerran sinun puolestasi, että voisit saada pääsyn
uuteen maailmaan. Pidä huoli siitä, että tavataan kultakaupungissa!
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Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Täydellinen on valmis
Mikään ei ole valmis, jos siitä täytyy tehdä uusi parempi
versio. Vasta täydellinen on valmis, koska sitä ei enää voi
tehdä paremmaksi. Kehitystä tarvitaan niin kauan kuin on
jotain epätäydellistä. Maailmamme on täynnä epätäydellistä
tekniikkaa, joka on saastuttanut luonnon. Koska syntinen
ihminen ei osaa tehdä mitään täydelliseksi, maailma ei tule
koskaan ihmisten toimin valmiiksi. Hän joka itse on täydellinen,
on tekevä täydellisen maailman. Hän tekee kerralla valmista.
Hänen maailmassaan ei tunneta kehitystä, koska sitä ei tarvita.

Jumala on täydellinen Luoja
Hänen tekonsa ovat tarkoituksenmukaisia. Hänen muotoilunsa
on täydellisen kaunista. Hän on värienkäytön mestari. Hänen
suunnittelutaitonsa on ilmiömäinen ja Hänen voimansa rajaton.
Makro- ja mikrokosmos ovat Hänen peukalonsa ja pikkusormensa
välissä.

Hän osaa suunnitella täydellisen kokonaisuuden. Hänen luomiensa
lajien välillä näkyy samanlaisten ja erilaisten ominaisuuksien
täydellinen harmonia. Kaikki on luotu määrättyä tarkoitusta varten.
Täydellisyyksien välillä vallitsee täydellinen vuorovaikutus.

Kävi henkäys ulos Jumalan suusta ja sanat täynnä voimaa ja
viisautta. Tapahtui niin kuin Hän sanoi ja maa vilisi elämää.
Jokaisen eliön DNA-koodi on osa viisasta kokonaisuutta ja jokainen
planeetta kiertää määriteltyä rataansa. Hänen koodeissaan ei ole
bugeja, eikä sattuma ohjaa Hänen tekojaan. Kunnia Jumalalle,
ainoalle viisaalle!

Jumala on täydellinen Persoona
Kaikki mitä Hän sanoo, se toteutuu. Hän ei peru puheitaan, sillä
Hänen sanansa ovat täydelliset. Ne ovat valmiit tullessaan ulos
Hänen suustaan. Hänen ei tarvitse korjata puheitaan, koska Hänen
ilmaisunsa on täydellinen.

Hän ei koskaan muutu, koska Hän on täydellinen. Hänen
asenteensa ovat järkkymättömät, ne eivät muutu. Hänen luonteensa
on täydellisen hyvä. Hän on täydellinen uskollisuudessa ja
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rakkaudessa. Hänen armonsa luo täydellisen yhteyden Hänen
kanssaan. Hän on täydellinen pitkämielisyydessä ja vihassa. Hänen
tuomionsa on täydellinen oikeudenmukaisuudessa. Hän tietää ja
tuntee kaiken täydellisesti. Kunnia Jumalalle, Hän yksin on hyvä!

Täydellinen pelastus
Kun synti tuli maailmaan, Jumala heti ilmoitti pelastuksen siitä.
Hänellä on täydellinen neuvo joka tilanteeseen. Kaikki Jumalan
suunnitelmat toimivat täydellisesti. Hän on toteuttava sanansa
maan päällä lopullisesti ja täydellisesti. Hänen ajoituksensa on
täydellinen, eikä mikään tapahdu Hänen aikataulussaan liian
aikaisin tai liian myöhään.

Jumala on suunnitellut pelastaa sinut Jeesuksen Kristuksen kautta.
Hän voi täydellisesti pelastaa sinut, jos tulet Jeesuksen kautta
Jumalan tykö. Hän antaa sinulle kaikki sinun syntisi anteeksi, koska
Hän sovitti ne ristillä täydellisesti. Hän antaa sinulle iankaikkisen
elämän, koska Hän sai ylösnousemuksensa kautta täydellisen voiton
kuolemasta. Hän on tekevä sinustakin täydellisen niin kuin Hän
itse on täydellinen. Jeesus Kristus kutsuu sinua kirkkaudellaan ja
täydellisyydellään! Kunnia Jumalan Karitsalle, sillä Hänen uhrinsa
on täydellinen.
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Jotkut ovat löytäneet aarteen, joka ei koskaan menetä arvoaan. He ovat
valmiit luopumaan kaikesta voidakseen säilyttää osuutensa siihen. Koska
periaatteesi vaikuttavat ratkaisevasti valintoihisi, niin ne muodostavat
tiesi, jota tulet kulkemaan. Näin periaatteidesi perusteella voidaan
ennustaa jotain tulevaisuudestasi.

Ketkä ovat hyväosaisia? Jumala tarjoaa jokaiselle hyvää osaa
Jeesuksessa Kristuksessa. Haluatko olla mieluummin hyväosainen
iankaikkisesti kuin ajallisesti?

Talosi ei ole oikea kotisi, vaan ruumiisi, jossa henkesi asuu. Nykyinen
kotisi on tehty katoavasta raaka-aineesta. Katso miten ihmeellisesti se
on suunniteltu, vaikka onkin tehty halvasta aineesta! On helppo uskoa,
että sama Suunnittelija kykenee toteuttamaan ruumiisi ikuisesta ja
tuhoutumattomasta raaka-aineesta. Etkö jo ikävöi muuttaa uuteen
kotiisi?

Luojan uusi versio luomakunnasta on oleva parempi kuin nykyinen.
Vanha luomakunta kulkee kohti tuhoansa, mutta Jumala on luova
uudeksi kaiken.

Mikään ei ole valmis, jos siitä täytyy tehdä uusi parempi versio. Vasta
täydellinen on valmis, koska sitä ei enää voi tehdä paremmaksi. Hän
tekee kerralla valmista. Hänen maailmassaan ei tunneta kehitystä, koska
sitä ei tarvita.


	Jeesuksen Kristuksen antama tulevaisuus
	Tulevaisuus
	Välähdys kaukaisesta tulevaisuudesta
	Jeesus tai ei mitään
	Jeesuksen hylkääjät
	Luovu jumalattomista ajatuksistasi
	Mistä pitää luopua Jeesuksen tähden?

	Periaate on tie
	Periaatteet ovat sydämen laki
	Tietä etsimässä
	Jeesus on portti
	Jeesus on tie
	Tiellä vaeltaminen
	Tiellä pysyminen

	Hyväosaiset
	Huono-osaiset
	Jumalan antama hyvä osa
	Orjinakin vielä hyväosaisia
	Ryöstettyinäkin vielä hyväosaisia
	Hyljättyinäkin vielä hyväosaisia
	Hyväosainen iankaikkisesti

	Koti-ikävä
	Missä on kotisi?
	Uusi koti hengellesi 
	Uuden ruumiin ominaisuudet 
	Kuolevasta kodista ikuiseen kotiin 

	Uusi maailma
	Odottelua paratiisissa
	Uusi ruumis
	Millainen ylösnousemus?
	Koko luomakunnan ylösnousemus
	Millainen on uusi luomakunta?
	Uusi planeetta
	Millainen uusi planeetta?

	Täydellinen on valmis
	Jumala on täydellinen Luoja
	Jumala on täydellinen Persoona
	Täydellinen pelastus



